（様式第１号）（第６条関係）

山ノ内町物価高騰対策商品券取扱店登録申請書（登録・変更・取消し）

  年  月  日

山ノ内町商工会長        様

申請者 所 在 地

                      名  称

                      代表者名

                      電話番号

 山ノ内町物価高騰対策商品券事業実施要綱第６条第２項の規定により、商品券取扱店の

（登録・変更・取消し）を申請します。

 また、請求金の振込先を下記のとおり登録します。

記

登録店

取 扱 店 名 称 地 区 ジャンル 電話番号

地区、ジャンルは以下より選択し該当する数字を記入してください。

地区：１志賀高原・２沓野・３渋・４安代・５みろく・６湯田中・７星川・８上条・

９南部・10 西部・11 北部

ジャンル（複数選択可）：１買う・２食べる・３遊ぶ・４泊まる・５その他

振込先

金融機関名

支 店 名

口座の種類・番号 普通・当座

（フリガナ）

口座名義人

※登録申請は令和８年２月２７日（金）までに、E-mail（yamashou@alto.ocn.ne.jp）、持

参、郵送（山ノ内町平穏 3246-2）、FAX（0269-33-2765）等により、山ノ内町商工会事務

局へご提出ください。

（様式第１号）（第６条関係）

山ノ内町物価高騰対策商品券取扱店登録申請書（登録・変更・取消し）

令和８年２月１５日

山ノ内町商工会長        様

申請者 所 在 地 山ノ内町平穏９８７６－１２

                      名  称 （株）山ノ内

                      代表者名 山ノ内 太郎

                      電話番号 ０２６９－３３－１２３４

 山ノ内町物価高騰対策商品券事業実施要綱第６条第２項の規定により、商品券取扱店の

（登録・変更・取消し）を申請します。

 また、請求金の振込先を下記のとおり登録します。

記

登録店

取 扱 店 名 称 地 区 ジャンル 電話番号

ホテルスノーモンキー内売店 １ １ ３３－１２３４

レストラン雪猿（ホテルスノーモンキー内） １ ２ ３３－１２３４

ホテルスノーモンキー １ ４ ３３－１２３４

ホテルスノーモンキー 日帰り入浴 １ ５ ３３－１２３４

山ノ内クリーニング ６ ５ ３３－５６７８

地区、ジャンルは以下より選択し該当する数字を記入してください。

地区：１志賀高原・２沓野・３渋・４安代・５みろく・６湯田中・７星川・８上条・

９南部・10 西部・11 北部

ジャンル（複数選択可）：１買う・２食べる・３遊ぶ・４泊まる・５その他

振込先

金融機関名 八十二長野銀行

支 店 名 山ノ内支店

口座の種類・番号 普通・当座   ００５４３２１

（フリガナ） カ．ヤマノウチ

口座名義人 （株）山ノ内

※登録申請は令和８年２月２７日（金）までに、E-mail（yamashou@alto.ocn.ne.jp）、持

参、郵送（山ノ内町平穏 3246-2）、FAX（0269-33-2765）等により、山ノ内町商工会事務

局へご提出ください。

記入例